.../cf 5,1 POS vi 5,1 (52,6): cf 4,32.2,44/et distribuerentur unicuique sicut opus erat PROL Mc Ir (180): cf 34/ante pedes apostolorum pretia ponebant .../Col 4,10 REG Mag 82,21 (340): cf 5,1/qui omnia sua cum ante pedes apostolorum adsingarent/cf 5,2 PSt 19,3 < CAn in 4,18 (116): cellario fideliter contradantar; ut ipso distribuente, vel per mensas singulas vel prout cuique opus fuerit ministretur Tar 14,5 < CAE vg 20 (33): cf 32/... unicuique tamen, secundum quod opus fuerit, tribuatur. sicut in Actibus apostolorum legimus/cf 32/et distribuebatur unicuique sicut cuique (× V) opus erat RUF Eus 2,17,6 (145,6): sicut evidenter (× N) in Actibus apostolorum legimus scriptum, quia omnes, qui credebant sub apostolis, possessiones suas et praedia vendentes pretia ponebant ante pedes apostolorum et dividebantur unicuique prout opus erat, ita ut non esset quisquam in eis egens (144,6): καὶ γαρ ονν καν ταις ομοιογουμεναις των αποστολων Προξεσιν εμφερεται οτι δη παντες οι των αποστολων γνωριμοι τα κτηματα και τας υπαρξεις διαπιπρασκοντες εμεριζον απασιν καθ' ο αν τις χρειαν ειχεν ως μηδε κιων υπηρχον ως ο λογος φησιν πωλουντες εφερον τας τιμας των πιπρασκομενων ετιθεσαν τε παρα τους ποδας των αποστολων ωστε διαδιδοσθαι εκαστω καθ οτι αν τις χρειαν ειχεν 11,9 (1015,17): cf Lc 8,6,7/suscipere illa, quae renuntiantes saeculo deferebant ad pedes suos, et dividere, ut quisque eguisset, curam gerebat/cf 2 Cor 6,10 reg 31,4 (78): secundum imitationem eorum qui in Actibus apostolorum id fecisse perscribuntur, de quibus dicitur quia afferentes pretia (× C*) praediorum suorum ponebant ante pedes apostolorum 91,3 (125): Mt 6,31.32/... dividebatur (dividebantur JT) autem (× BGH LW) unicuique secundum id (× Z) quod opus erat 94,3 (127): dividebatur (dividebantur T) autem (× HMSTZ Hol)

	τὸ	χρῆμα	καὶ ἔθηκεν	πρὸς	τούς πόδας	τῶν ἀποστόλων
D	hanc	pecuniam	et posuit	iuxta	pedes	apostolorum
L	×	pecuniam	et posuit	ad	pedes	apostolorum
P	×	pecuniam	posuitque	ad	pedes	apostolorum
I	×	premium	et posuit	ante	pedes	apostolorum
T	×	premium	et posuit	ante	pedes	apostolorum
F	×	premium	et posuit	ante	pedes	apostolorum
G	×	premium	et posuit	ante	pedes	apostolorum
S	×	premium	et posuit	ante	pedes	apostolorum
V	×	premium	et posuit	ante	pedes	apostolorum

hanc 5
pecuniam 5 50 54
posuitque 54 × × S

unicuique prout opus erat 111,2 (138): Jo 5,30/... dividebatur (dividebantur T) autem (× GHLW) unicuique (uniuscuiusque H) prout (× B²) opus erat (habeat B; + unusquisque B) SALV eccl 3 (270,15): /et ponebant ante pedes apostolorum/cf 32 SED-S Gal 2 < PEL Gal 2,10 (313,16) (519,19): Gal 2,10/id est, sanctorum qui erant Hierosolymis, qui omnia sua distribuentes ad apostolorum pedes (~ pedes apostolorum FS) pretia deponebant (ponebant FS)/cf Hbr 10,34 Rm 15,25 (297,160): sancti erant in Ierusalem, qui omnibus suis distractis et ante apostolorum pedes depositis TE fu 12,9 (38,62): Mt 6,34/... apostoli tractantes persecutionibus agitati quando se pecunia liberaverunt, quae illis utique non deerat ex praediorum pretiis ad pedes eorum depositis/cf 2 Tim 1,16; Rm 16,3; 1 Cor 16,15

36 BED Act 4,36 (28,79): cf 33/Ioseph autem qui cognominatus est Barnabas ab apostolis (× × ABGMSJ). hunc puto esse Barnaban qui infra cum Paulo gentium legitur apostolus ordinatus, unde, quia Cyprus genere erat, postea descendens a Paulo patriam repetit insulam/cf 1,23 4,36 < HI nom Act 144,23 (28,86): cf 1,23/hic Barnabas, ille mutata littera Barsabbas appelletur et in libro Hebraeorum nominum hic filius consolationis ille autem filius quietis interpretatur (interpretetur ELOSTV). quod est interpretatum (interpretatur L*VX [del. est L²]) filius consolationis. ubicumque scriptura sacra nomina rerum vel personarum cum interpretatione ponit, sensum utique sacrafiorem isdem inesse significat. merito ergo filius consolationis vocatur qui praesentia contempnens spe futurorum consolatur .../37 9,27 (46,67): 9,27/hic est Barnabas ille Cyprus genere Levites (levitis E*), qui supra premium agri sui ad pedes apostolorum adtulisse memoratur/9,29 Act (127,130): Ioseph autem qui cognominatus est Barnabas ab apostolis, quod (qui V) est interpretatum (interpretatur NOR V) filius consolationis, levites Cyprus (et ciprius FQ) genere/ (145,27): 13,9/quomodo Barnabae mox post abrenuntiationem mutatum est nomen, ut pro Ioseph vocaretur Barnabas, id est, pro aucto filius consolationis – postquam enim auctus et appositus est numero electorum continuo per acceptam spiritus gratiam filius παρακλησεως, id est, consolationis, et vocari et esse meruit .../1 Cor 15,9 CAr cpl Act 12 (1385B): cf/Ioseph autem, qui cognominatus est Barnabas ab apostolis, et reliqua. hic iam fidelium et fraudolentorum dantur exempla: nam Ioseph qui cognominatus est

iuxta 5 ad 50 54 ante 6 51 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM2B} X κ^V Ω^W Β^S; BED Act 4

est Barnabas quia integrum premium obtulit inlaesus abscessit/cf 5,1 HI nom Act (144,23): cf 1,23/Barnabas filius prophetae vel filius venientis aut (ut plerique putant) filius consolationis/cf 12,20 nom 1 Cor (153,14): cf 1Cor 16,19/Barnabas filius consolationis/cf 1Cor 1,2 nom Col (156,7): cf Col 4,17/Barnabas filius consolationis/cf Col 1,2 PS-IS ptr 61 (79,1): cf 1,1/... Barnabas, qui et Joseph, natione Cypriae civitatis a Cyro rege Persarum conditae cum Paulo apostolo in gentibus apostolatum adeptus/cf 15,37 PROL Act No (211): 1,23/Ioseph qui cognominatus est barnabas, qui interpretatur filius consolationis/cf

37 ARA 1,405-410 (254): quod pompa metalli / ponitur ante pedes sacris non tradita dextris. / destitui debere probant quod tangere vitant / calcandumque docent quod subdunt gressibus aurum; / de quo terrenae veniunt ad pectora curae / consimili iactatur humo ARA ap BED (28,97): de hoc Arator: destitui debere probant quod tangere vitant / calcandumque docent, quod subdunt gressibus aurum; / de quo terrenae veniunt ad pectora curae / consimili iactatur humo BED Act 4,37 < ARA 1,407-410 (28,97): /et adtulit premium et posuit ante pedes apostolorum .../5,3 9,27 (46,66): 9,27/hic est Barnabas ille Cyprus genere levites, qui supra premium agri sui ad pedes apostolorum adtulisse memoratur/9,29 Act (127,130): Ioseph autem qui cognominatus est Barnabas ab apostolis quod est interpretatum filius consolationis, levites Cyprus genere cum haberet agrum vendidit illum, et cetera/cf 13,2 CAr cpl Act 12 (1385B): cf 4,36/hic iam fidelium et fraudolentorum dantur exempla: nam Ioseph qui cognominatus est Barnabas quia integrum premium obtulit inlaesus abscessit/cf 5,1 2 Tm 4,13 < PEL 2 Tm 4,13 (679B): 2 Tm 4,13/... potuit enim eam ad pedes apostoli inter caetera aliquis conversus ad fidem Christi posuisse vendendam/2 Tm 4,14 HI Gal 1 (337D): Gal 2,10/... hi sunt, qui ex Iudeis credentes, pretia possessionum suarum, ad pedes apostolorum deferebant egentibus largienda .../Gal 2,10 PEL 2 Tm 4,13 (523,8): 2 Tm 4,13/non dixit paenulam meam: potuit enim conversus aliqui[s] ad pedes eius inter cetera posuisse (inposuisse H₁) vendendam/2 Tm 4,14 PROL Act No (211): cf/quiique vendidit agrum/cf 6,5